ת"פ 13490-02-22 מדינת ישראל נ' בוחבוט(עציר)

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
ליאור בוחבוט (עציר) הנאשם

גזר דין

הנאשם, הורשע, לאחר הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן (במ/1) ובביצוע עבירות של פריצה
לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה בניגוד לסעיף 407(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, (להלן: "חוק העונשין"), היזק
לרכוש במזיד בניגוד לסעיף 472 לחוק העונשין, פריצה לרכב בכוונה לגנוב, בניגוד לסעיף 413ו רישא לחוק העונשין,
ניסיון שימוש ברכב ללא רשות בניגוד לסעיף 418ג רישא לחוק העונשין + סעיף 25 לחוק העונשין והסגת גבול, בניגוד

לסעיף 447 לחוק העונשין.

עבודות ביצוע על מעקב לצורך המבחן ולשירות שירות עבודות על לממונה הדין גזר את תעביר המזכירות
השירות, נוכח העובדה כי תקופת עבודות השירות עולה על 6 חודשים.

קיימת , אלא אם מזכירות תחזיר לנאשם את הפיקדון שהופקד במסגרת תיק המעצר מ"ת 13569-02-22
מניעה חוקית אחרת.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשפ"ג, 19 דצמבר 2022, בנוכחות הצדדים.